〔修士〕

学位授与申請書

（西暦）　　　年　　月　　日

立命館大学大学院公務研究科長
[bookmark: _GoBack]　森　道哉　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公務研究科公共政策専攻
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　印

立命館大学学位規程により修士（公共政策）の学位の授与をうけたく、学位論文（修士論文・特定の課題についての研究成果報告）３部を添えて申請いたします。

記

論題・テーマ

論題・テーマ
（欧文）
参考論文名

学位授与申請書（公務研究科）